Jedrzejow 19.09.2019 r.

Znak sprawy: RIZP.271.12.2019

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Budowe odcinka drogi gminnej nr 328047T - ul.
Jasionka w Jedrzejowie o dhlugo$ci 697 mb w ramach przedsigwzigcia inwestycyjnego pn.
»Budowa infrastruktury technicznej pod przyszle tereny inwestycyjne w potudniowej
czg¢Sci miasta Jedrzejow” ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu
10.09.2019 r. pod nr 595401-N-2019

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu wptynely pytania
dotyczgce tresci SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) Zamawiajacy

przekazuje wykonawcom tre$é pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.
Do SIWZ jest dotaczony tylko jeden projekt wykonawczy dotyczacy branzy mostowej i

melioracyjnej. Czy Zamawiajacy posiada projekty wykonaweze dla pozostatych branz? Jedli

tak, to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy nie posiada projektow wykonawczych dla pozostatych branz.

Pytanie 2.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 23 d.4) pod chodnikiem nalezy
wykonaé warstwe z piasku stabilizowanego cementem Rm=1,5MPa. Zataczona STWiORB
D-04.05.01 wymaga jednak zastosowania mieszanek zgodnych z WT-5 2010 czyli C1,5/2.

Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej mieszanki ma byé wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 2.

Dla warstwy z piasku stabilizowanego cementem nalezy zastosowaé mieszanke zgodnie

z WT-5 2010 — klasa wytrzymatosci C1,5/2.



Pytanie 3.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 24 d.4) pod obrzeze nalezy
wykona¢ tawe betonowa jednak zaden z tych dokumentéw nie precyzuje klasy betonu.
Zatgczona STWiORB D-08.03.01 wymaga jednak zastosowania jako awy pod obrzeze zwiru
lub piasku. Prosimy o sprecyzowanie, na jakiej tawie ma by¢ wykonane obrzeze? Jesli ma by¢
betonowa, to z jakiego betonu?

Odpowiedz 3.

Pod obrzeze nalezy wykonaé tawe betonowa: beton klasy C12/15.

Pytanie 4.
Zgodnie z przedmiarem (poz. 26 d.4) podbudowe pod chodnik nalezy wykonaé z kruszywa 0-

63mm. Projekt budowlany wymaga wykonania w/w warstwy z kruszywa 0-31,5mm. Prosimy
0 sprecyzowanie, z jakiego kruszywa ma by¢ wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 4.

Warstwe podbudowy chodnika nalezy wykonaé z kruszywa stabilizowanego mechanicznie

0-31,5 mm.

Pytanie 5.

Projekt budowlany — branza drogowa nie definiuje kategorii ruchu dla jakiej majg by¢
wykonane warstwy konstrukeji nawierzchni. Prosimy o sprecyzowanie, dla jakiej kategorii
ruchu majg by¢ wykonane warstwy konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedz 3.
Nalezy przyja¢ kategorie ruchu KR-3.

Pytanie 6.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 29 d.5) pod kraweznik nalezy
wykona¢ tawe betonowg jednak zaden z tych dokumentéw nie precyzuje klasy betonu.
Zatgczona STWIORB D-08.01.01 dopuszcza zastosowanie betonu B10 i B15. Prosimy o
sprecyzowanie, z jakiego betonu ma by¢ tawa pod kraweznik?

Odpowiedz 6.
Pod kraweznik nalezy wykonaé tawe betonowsa: beton klasy C12/15.



Pytanie 7.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 31 d.5) pod zjazdami nalezy
wykona¢ warstwe z piasku stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa. Zalaczona STWiORB
D-04.05.01 wymaga jednak zastosowania mieszanek zgodnych z WT-5 2010 czyli C1,5/2.
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej mieszanki ma by¢ wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 7.

Dla warstwy z piasku stabilizowanego cementem nalezy zastosowaé mieszanke — klasa

wytrzymatosci C3/4.

Pytanie 8.

Zgodnie z przedmiarem (poz. 33 d.5) nawierzchnie na zjazdach nalezy wykona¢ z kostki gr. 6
cm. Zgadnie z zamieszczona STWIiORB dla nawierzchni przeznaczonych dla ruchu
samochodowego nalezy stosowaé kostke o grubosci 8 cm. Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej
kostki nalezy wykona¢ zjazdy?

Odpowiedz 8.

Nawierzchnie na projektowanych zjazdach nalezy wykona¢ z kostki grubosci 8 cm.

Pytanie 9.

Prosimy o sprecyzowanie, czy zjazdy nalezy wykona¢ z kostki szarej czy kolorowe;j?

Odpowiedz 9.

Zjazdy nalezy wykona¢ z kostki w kolorze czerwonym.

Pytanie 10.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 38 d.6) pod jezdnig nalezy
wykona¢ warstwe z piasku stabilizowanego cementem Rm=1,5MPa. Zalaczona STWiORB
D-04.05.01 wymaga jednak zastosowania mieszanek zgodnych z WT-5 2010 czyli C1,5/2.
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej mieszanki ma byé wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 10.

Dla warstwy z piasku stabilizowanego cementem nalezy zastosowa¢ mieszanke zgodnie z wt-

52010 — klasa wytrzymatosci C1,5/2.
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Pytanie 11.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 39 d.6) pod jezdnig nalezy
wykona¢ warstwe z piasku stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa. Zalaczona STWiORB
D-04.05.01 wymaga jednak zastosowania mieszanek zgodnych z WT-5 2010 czyli C3/4.
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej mieszanki ma by¢ wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 11.

Dla warstwy z piasku stabilizowanego cementem nalezy zastosowaé mieszanke — klasa

wytrzymatosci C3/4.

Pytanie 12.
Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 40 d.6) pod jezdnia nalezy

wykonaé¢ warstwe z piasku stabilizowanego cementem Rm=1,5MPa. Zalaczona STWiORB
D-04.05.01 wymaga jednak zastosowania mieszanek zgodnych z WT-5 2010 czyli C1,5/2.
Prosimy o sprecyzowanie, z jakiej mieszanki ma by¢ wykonana w/w warstwa?

Odpowiedz 12,

Dla warstwy z piasku stabilizowanego cementem nalezy zastosowa¢ mieszanke zgodnie

z WT-5 2010 — klasa wytrzymatosci C1,5/2.

Pytanie 13.

Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (poz. 41 d.6) pod kraweznik nalezy
wykonaé tawe betonows jednak zaden z tych dokumentéw nie precyzuje klasy betonu.
Zatgczona STWIORB D-08.01.01 dopuszcza zastosowanie betonu B10 i B15. Prosimy o
sprecyzowanie, z jakiego betonu ma by¢ fawa pod kraweznik?

Odpowiedz 13.

Pod kraweznik nalezy wykonac¢ tawe betonows: beton klasy C12/15.

Pytanie 14.
W zalgczonej dokumentacji brak jest STWiORB dotyczgcej wykonania podbudowy z betonu

asfaltowego. Prosimy o udostepnienie w/w specyfikacji.

Odpowiedz 14.
Zamawiajacy zalacza Specyfikacje Techniczng Wykonania i Odbioru Robot pn. ,,D040701-

Podbudowa z betonu asfaltowego AC22P”. Ponadto zalgcza sie zmodyfikowang tres¢
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot pn. ,,D.05.03.11. D.05.03.13.

Warstwa wigzqgca z betonu asfaltowego Warstwa Scieralra z betonu asfaltowego”.



Powyzsze specyfikacje techniczne dostepne sq na stronie Zamawiajgcego w plikach do

pobrania dla niniejszego postepowania.

Pytanie 15.

Zgodnie z pozycja 18 d.3 przedmiaru robét dla branzy mostowej i melioracyjnej nalezy
wykona¢ sprezanie przepustow skrzynkowych w ilosci 564m. W kazdym elemencie EL3
wystepujg 2 otwory i do wykonania jest 256 elementéw czyli sprezania powinno byé 512 m.
Jakich robot dotyczy pozostata ilosé w w/w pozycji?

Odpowiedz 15.

Dla branzy mostowej i melioracyjnej nalezy przyja¢ sprezanie przepustow skrzynkowych

w ilosci 564 m.
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